
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 110 MARCELA L. OSORIO SILVA F0099 1 00:04:50 12,41 00:01:27

2 102 PEDRO GOMES VIEIRA GAMA M0099 1 CLUBE DE CORRIDA 00:04:57 12,13 00:01:29

3 109 IGOR VALENTE CASTRO M0099 2 00:04:57 12,13 00:01:29

4 106 MIGUEL RANGEL AVELINO M0099 3 00:05:40 10,59 00:01:42

5 105 HEITOR DE OLIVEIRA BARBOSA M0099 4 AÇÃO E AGUA 00:05:43 10,49 00:01:43

6 107 MANUELA VALENTE ABREU F0099 2 FURIA 00:05:57 10,09 00:01:47
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 124 FRANKLIN V S ABREU 46 M0099 - M FURIA 1 00:11:37

2 116 RONALDO DOS REIS SILVA JUNIOR 29 M0099 - M 1 00:13:31

3 125 JOSÉ ROBERTO 26 M0099 - M 1 00:17:11
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 120 ANDREIA GUERRA SIMAN 36 F0099 - F 1 00:18:53

2 121 RUBIA FONSECA ROBERTO 42 F0099 - F 1 00:18:55

3 117 REBEKA RAMALHO FERENC GONÇALVES 34 F0099 - F 1 00:19:08

4 257 VANESSA SOARES 27 F0099 - F ALL TRAINING RUN 1 00:25:45

5 123 CELINA ANGELICA LISBOA VALENTE 0 F0099 - F 1 00:26:01
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 196 RAFAEL LUCIANO SOUSA 27 M1828 1 M 2 00:18:13

2 159 CLEIDIMAR MARTINS DE SOUZA 37 M2939 1 M ROBINHO PERSONAL 2 00:19:18

3 188 FREDY VIEIRA 44 M4050 1 M 2 00:20:09

4 153 ARTHUR MARQUES SILVA DE QUEIROZ 35 M2939 2 M AÇÃO E ÁGUA 2 00:20:32

5 157 JEFFERSON RODRIGO CARDOSO DA 
SILVA

34 M2939 3 M ACADEMIA AÇÃO & ÁGUA 2 00:20:58

6 167 MARCELO JOSÉ MONTEIRO JÚNIOR 28 M1828 2 M 2 00:22:00

7 198 PAULO HONORATO 62 M6165 1 M 2 00:22:33

8 174 FABIO JOSE GENEROSO 48 M4050 2 M LS - GOVERNADOR VALADARES 2 00:22:40

9 152 ADRIANO SIMOES BARBOSA CASTRO 46 M4050 3 M AÇÃO E AGUA 2 00:24:29

10 140 JOSE ELIAS CLAUDIO ARROYO 55 M5155 1 M CLUBE DE CORRIDA 2 00:24:37

11 183 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 33 M2939 4 M GO RACE 2 00:24:49

12 192 GERALDO MAGELA DA SILVEIRA 61 M6165 2 M 2 00:25:47

13 137 JOSÉ ROBERTO CAMPOS 62 M6165 3 M BONJERU 2 00:25:59

14 179 VICTOR ALEVINO LOPES 31 M2939 5 M 2 00:26:12

15 162 AMARÍSIO DA SILVA ARAÚJO 61 M6165 4 M ACADEMIA AÇÃO E ÁGUA 2 00:26:28

16 181 ISRAE BATISTA MAGALHAES 38 M2939 6 M 2 00:26:35

17 148 GILBELIO NASCIMENTO DA HORA 53 M5155 2 M ATR 2 00:26:50

18 168 PEDRO HENRIQUE BORBA PEREIRA 29 M2939 7 M 2 00:28:19

19 193 MICHEL LOPES DUARTE 53 M5155 3 M 2 00:28:31

20 190 ALEXANDRE GURGEL 52 M5155 4 M 2 00:30:41

21 158 DIEGO WENDEL LOPES DE PAULA 34 M2939 8 M CLUBE DE CORRIDA 2 00:31:21

22 163 SERGIO DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR 42 M4050 4 M 2 00:31:23

23 166 GERALDO DE SOUZA FERREIRA 69 M6670 1 M CORRE VINTE ALQUEIRES 2 00:31:36

24 164 LEONARDO LUIZ DE SOUZA GOMES 26 M1828 3 M 2 00:33:18

25 151 RUBENS MAURO BATISTA 53 M5155 5 M ACADEMIA AÇÃO E ÁGUA 2 00:34:44

26 143 JOÃO VICTOR ALVES AMORIM 31 M2939 9 M CLUBE DE CORRIDA 2 00:35:26

27 165 THADEU DOS SANTOS DIAS 25 M1828 4 M 2 00:39:32

28 195 LEONARDO CARLOS 27 M1828 5 M 2 00:45:47
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 141 ELAINE GOMES VIEIRA 33 F2939 1 F CLUBE DE CORRIDA 2 00:22:23

2 197 ANGELICA MARIA 35 F2939 2 F 2 00:23:11

3 191 ISABELLA SALGADO FAUSTINO 31 F2939 3 F 2 00:24:48

4 169 KARLA DE OLIVEIRA MENDES BATISTA 50 F4050 1 F LUCAS CORREIA TREINADOR 2 00:24:54

5 184 SILVANIA DOS SANTOS LOPES 37 F2939 4 F AR LIVRE 2 00:25:16

6 185 EDIMAURA COELHO DA CRUZ 51 F5155 1 F 2 00:25:50

7 187 JULIANA VIEIRA AFONSO 39 F2939 5 F 2 00:26:35

8 170 AMANDA SUELY COELHO FARIA 30 F2939 6 F 2 00:27:11

9 154 LUANA CRISTINA DA LUZ 31 F2939 7 F AÇÃO E ÁGUA 2 00:27:16

10 142 LIZANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA 
FIGUEIREDO GAZOLLA

30 F2939 8 F CLUBE DE CORRIDA 2 00:27:42

11 186 LILIANE COSTA PEREIRA 34 F2939 9 F 2 00:29:01

12 161 MARIA EDUARDA 21 F1828 1 F 2 00:29:02

13 182 KELLY MORAIS MAIA DIAS 30 F2939 10 F GO RACE 2 00:29:03

14 173 NATHANY BRETAS ROCHA PEREIRA 34 F2939 11 F 2 00:30:41

15 147 CLÉO PEREIRA 47 F4050 2 F CLUBE DE CORRIDA 2 00:32:26

16 176 VICTÓRIA OLIVEIRA AMBRÓSIO 29 F2939 12 F 2 00:32:44

17 144  TAINÁ RIBEIRO PIROZI 35 F2939 13 F CLUBE DE CORRIDA 2 00:32:49

18 139 LESLEY KAREN DE LIMA BRAGA 38 F2939 14 F CLUBE DE CORRIDA 2 00:33:43

19 172 LARISSA FERREIRA DE OLIVEIRA 40 F4050 3 F 2 00:34:36

20 171 MARCELA 18 F1828 2 F 2 00:35:11

21 194 LARISSA MENDES DA ROCHA 26 F1828 3 F 2 00:36:36

22 149 ANA ISAURA EUFRÁSIO DE ASSIS 23 F1828 4 F ACADEMIA AÇÃO E ÁGUA 2 00:36:36

23 150 LIVIA MENEZES 22 F1828 5 F NÃO 2 00:36:54

24 136 SILVANA GERALDA RAMOS DA SILVEIRA 63 F6165 1 F FDV 2 00:41:57
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Masculino de 18 até 28 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 196 RAFAEL LUCIANO SOUSA 27 2 00:18:13

2 167 MARCELO JOSÉ MONTEIRO JÚNIOR 28 2 00:22:00

3 164 LEONARDO LUIZ DE SOUZA GOMES 26 2 00:33:18

4 165 THADEU DOS SANTOS DIAS 25 2 00:39:32

5 195 LEONARDO CARLOS 27 2 00:45:47

Masculino de 29 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 159 CLEIDIMAR MARTINS DE SOUZA 37 ROBINHO PERSONAL 2 00:19:18

2 153 ARTHUR MARQUES SILVA DE QUEIROZ 35 AÇÃO E ÁGUA 2 00:20:32

3 157 JEFFERSON RODRIGO CARDOSO DA SILVA 34 ACADEMIA AÇÃO & ÁGUA 2 00:20:58

4 183 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 33 GO RACE 2 00:24:49

5 179 VICTOR ALEVINO LOPES 31 2 00:26:12

6 181 ISRAE BATISTA MAGALHAES 38 2 00:26:35

7 168 PEDRO HENRIQUE BORBA PEREIRA 29 2 00:28:19

8 158 DIEGO WENDEL LOPES DE PAULA 34 CLUBE DE CORRIDA 2 00:31:21

9 143 JOÃO VICTOR ALVES AMORIM 31 CLUBE DE CORRIDA 2 00:35:26

Masculino de 40 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 188 FREDY VIEIRA 44 2 00:20:09

2 174 FABIO JOSE GENEROSO 48 LS - GOVERNADOR VALADARES 2 00:22:40

3 152 ADRIANO SIMOES BARBOSA CASTRO 46 AÇÃO E AGUA 2 00:24:29

4 163 SERGIO DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR 42 2 00:31:23

Masculino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 140 JOSE ELIAS CLAUDIO ARROYO 55 CLUBE DE CORRIDA 2 00:24:37

2 148 GILBELIO NASCIMENTO DA HORA 53 ATR 2 00:26:50

3 193 MICHEL LOPES DUARTE 53 2 00:28:31

4 190 ALEXANDRE GURGEL 52 2 00:30:41

5 151 RUBENS MAURO BATISTA 53 ACADEMIA AÇÃO E ÁGUA 2 00:34:44

Masculino de 61 até 65 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 198 PAULO HONORATO 62 2 00:22:33

2 192 GERALDO MAGELA DA SILVEIRA 61 2 00:25:47

3 137 JOSÉ ROBERTO CAMPOS 62 BONJERU 2 00:25:59
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4 162 AMARÍSIO DA SILVA ARAÚJO 61 ACADEMIA AÇÃO E ÁGUA 2 00:26:28

Masculino de 66 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 166 GERALDO DE SOUZA FERREIRA 69 CORRE VINTE ALQUEIRES 2 00:31:36
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Feminino de 18 até 28 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 161 MARIA EDUARDA 21 2 00:29:02

2 171 MARCELA 18 2 00:35:11

3 194 LARISSA MENDES DA ROCHA 26 2 00:36:36

4 149 ANA ISAURA EUFRÁSIO DE ASSIS 23 ACADEMIA AÇÃO E ÁGUA 2 00:36:36

5 150 LIVIA MENEZES 22 NÃO 2 00:36:54

Feminino de 29 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 141 ELAINE GOMES VIEIRA 33 CLUBE DE CORRIDA 2 00:22:23

2 197 ANGELICA MARIA 35 2 00:23:11

3 191 ISABELLA SALGADO FAUSTINO 31 2 00:24:48

4 184 SILVANIA DOS SANTOS LOPES 37 AR LIVRE 2 00:25:16

5 187 JULIANA VIEIRA AFONSO 39 2 00:26:35

6 170 AMANDA SUELY COELHO FARIA 30 2 00:27:11

7 154 LUANA CRISTINA DA LUZ 31 AÇÃO E ÁGUA 2 00:27:16

8 142 LIZANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 
GAZOLLA

30 CLUBE DE CORRIDA 2 00:27:42

9 186 LILIANE COSTA PEREIRA 34 2 00:29:01

10 182 KELLY MORAIS MAIA DIAS 30 GO RACE 2 00:29:03

11 173 NATHANY BRETAS ROCHA PEREIRA 34 2 00:30:41

12 176 VICTÓRIA OLIVEIRA AMBRÓSIO 29 2 00:32:44

13 144  TAINÁ RIBEIRO PIROZI 35 CLUBE DE CORRIDA 2 00:32:49

14 139 LESLEY KAREN DE LIMA BRAGA 38 CLUBE DE CORRIDA 2 00:33:43

Feminino de 40 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 169 KARLA DE OLIVEIRA MENDES BATISTA 50 LUCAS CORREIA TREINADOR 2 00:24:54

2 147 CLÉO PEREIRA 47 CLUBE DE CORRIDA 2 00:32:26

3 172 LARISSA FERREIRA DE OLIVEIRA 40 2 00:34:36

Feminino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 185 EDIMAURA COELHO DA CRUZ 51 2 00:25:50

Feminino de 61 até 65 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 136 SILVANA GERALDA RAMOS DA SILVEIRA 63 FDV 2 00:41:57
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 252 FABIO FRANCA CONSTANTINO 34 M2939 - M AR LIVRE 4 00:33:23

2 256 MÁRCIO ARLINDO MOREIRA TEIXEIRA 45 M4050 - M CORRE VINTE ALQUEIRES 4 00:34:57

3 250 DIJALMA MOREIRA 31 M2939 - M CLUBE DE CORRIDA 4 00:36:18

4 259 JOSE CARLOS MALAQUIAS 53 M5155 1 M H2TEAM HELENO 4 00:38:37

5 253 RAFAEL GUSTAVO VITAL CARNEIRO 17 M1417 1 M CORRE VINTE ALQUEIRES 4 00:40:40

6 274 JOSÉ ANTÔNIO COSTA PAIVA 46 M4050 1 M CLUBE DE CORRIDA 4 00:44:35

7 265 IVANIR TEIXEIRA LOPES 54 M5155 2 M ACADEMIA AÇÃO E ÁGUA 
SANTA NAVALHA ÓPTICA DO 

TAQUI

4 00:45:55

8 260 EDIMAR SOARES RAMOS 44 M4050 2 M CORRIDA DE RUA BH 4 00:46:29

9 247 JUNIO MARTINS 47 M4050 3 M CLUBE DE CORRIDA 4 00:47:06

10 261 PIERRE MATTEDI CAMARGO 21 M1828 1 M 4 00:48:02

11 266 RAFAEL SANTOS 35 M2939 1 M ALI TEAM 4 00:48:29

12 251 DIEGO GONZAGA DUARTE DA SILVA 32 M2939 2 M CLUBE DE CORRIDA 4 00:49:37

13 263 JULIMAR CESAR ROCHA 36 M2939 3 M AMC 4 00:50:55

14 275 EVANDRO ANTONIO 66 M6670 1 M 4 00:51:03

15 269 WESLEY FILIPE DUTRA XIMENES 
ARAGÃO

38 M2939 4 M CRUXIMA 4 00:55:29

16 273 JOSE RONALDO DE OLIVEIRA 47 M4050 4 M AVULSO 4 00:58:08

17 267 JAWILSON FREITAS 36 M2939 5 M ALI TEAM 4 00:58:11

18 264 GERALDO PAZ DA CRUZ 56 M5660 1 M 4 00:59:07

19 268 LUIZ FERNANDO CORREA ROSADO 70 M6670 2 M 4 01:01:32
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 255 TEREZINHA MARTINS 47 F4050 - F CORRE VINTES ALGUEIRES 4 00:45:59

2 254 MARIA ANASTÁCIA VITORINO 44 F4050 - F 4 00:49:17

3 270 SILVANA APARECIDA DA COSTA 47 F4050 - F OCR &TRAIL VIÇOSA 4 00:57:10

4 249 ROSELI DE SOUZA MACEDO OLIVEIRA 53 F5155 1 F GRUPO D CORRIDA 4 00:59:12

5 246 THAÍS CAROLINE BUTTOW RIGOLON 37 F2939 1 F CLUBE DE CORRIDA 4 00:59:42
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Masculino de 14 até 17 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 253 RAFAEL GUSTAVO VITAL CARNEIRO 17 CORRE VINTE ALQUEIRES 4 00:40:40

Masculino de 18 até 28 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 261 PIERRE MATTEDI CAMARGO 21 4 00:48:02

Masculino de 29 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 266 RAFAEL SANTOS 35 ALI TEAM 4 00:48:29

2 251 DIEGO GONZAGA DUARTE DA SILVA 32 CLUBE DE CORRIDA 4 00:49:37

3 263 JULIMAR CESAR ROCHA 36 AMC 4 00:50:55

4 269 WESLEY FILIPE DUTRA XIMENES ARAGÃO 38 CRUXIMA 4 00:55:29

5 267 JAWILSON FREITAS 36 ALI TEAM 4 00:58:11

Masculino de 40 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 274 JOSÉ ANTÔNIO COSTA PAIVA 46 CLUBE DE CORRIDA 4 00:44:35

2 260 EDIMAR SOARES RAMOS 44 CORRIDA DE RUA BH 4 00:46:29

3 247 JUNIO MARTINS 47 CLUBE DE CORRIDA 4 00:47:06

4 273 JOSE RONALDO DE OLIVEIRA 47 AVULSO 4 00:58:08

Masculino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 259 JOSE CARLOS MALAQUIAS 53 H2TEAM HELENO 4 00:38:37

2 265 IVANIR TEIXEIRA LOPES 54 ACADEMIA AÇÃO E ÁGUA SANTA 
NAVALHA ÓPTICA DO TAQUI

4 00:45:55

Masculino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 264 GERALDO PAZ DA CRUZ 56 4 00:59:07

Masculino de 66 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 275 EVANDRO ANTONIO 66 4 00:51:03

2 268 LUIZ FERNANDO CORREA ROSADO 70 4 01:01:32
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Feminino de 29 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 246 THAÍS CAROLINE BUTTOW RIGOLON 37 CLUBE DE CORRIDA 4 00:59:42

Feminino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 249 ROSELI DE SOUZA MACEDO OLIVEIRA 53 GRUPO D CORRIDA 4 00:59:12
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